ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 11
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 945/TB-GDĐT
	Quận 11, ngày 12 tháng 8 năm 2019

THÔNG BÁO
Thời gian và địa điểm tập trung giới thiệu Dự án Bữa ăn học đường, chia sẻ thông tin về mô hình mẫu Bếp ăn bán trú
Căn cứ văn bản số 915/GDĐT-YT ngày 05 tháng 8 năm 2019 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 11 về việc giới thiệu Dự án Bữa ăn học đường, chia sẻ thông tin về mô hình mẫu Bếp ăn bán trú và thực hành vệ sinh an toàn thực phẩm tại bếp ăn;
Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo cụ thể về thời gian và địa điểm tập trung của chương trình này như sau:

1. Ngày thứ hai 19/8/2019:
- Thời gian: Tập trung lúc 6g30, khởi hành lúc 6g40.

- Địa điểm tập trung: Trường Mầm Non Quận 11, số 279 đường Lãnh binh Thăng, Phường 8, Quận 11.
- Thành phần tham dự: Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng, toàn bộ giáo viên và cán bộ y tế các trường Mầm non công lập (theo danh sách đăng ký), chia làm 3 xe:

+ Xe 1: Các trường Mầm Non 1, Mầm Non 2, Mầm Non 3 (9 người), Mầm Non 4 (2 người). Cộng: 44 người.

+ Xe 2: Các trường Mầm Non 4 (2 người), Mầm Non 5, Mầm Non 6, Mầm Non 7. Cộng: 45 người.
+ Xe 3: Các trường Mầm Non 4 (3 người), Mầm Non 8, Mầm Non 9, Mầm Non 11. Cộng: 45 người.
2. Ngày thứ sáu 23/8/2019:

- Thời gian: Tập trung lúc 6g30, khởi hành lúc 6g40.

- Địa điểm tập trung: Trường Mầm Non Quận 11, số 279 đường Lãnh binh Thăng, Phường 8, Quận 11.

- Thành phần tham dự: Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng, toàn bộ giáo viên và cán bộ y tế các trường Mầm non công lập (theo danh sách đăng ký), chia làm 4 xe:

+ Xe 1: Các trường Mầm Non 10, Mầm Non 12. Cộng: 44 người.

+ Xe 2: Các trường Mầm Non 3 (10 người), Mầm Non 13, Mầm Non 14. Cộng: 45 người.
+ Xe 3: Các trường Mầm Non 15, Mầm Non 16. Cộng: 45 người.

+ Xe 4: Trường Mầm Non Quận 11. Cộng: 46 người.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường Mầm non quan tâm, tạo điều kiện cho Ban Giam hiệu, giáo viên và cán bộ y tế tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.
	Nơi nhận:

- Các trường MN;

- Lưu: VT, YT.

	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(đã ký và đóng dấu)
Nguyễn Đinh Thụy Đỗ Uyên